Mozliwos$¢ dofinansowania

KURS INSTRUKTOR REKREACJI 9 000,00 PLN brutto

ﬁ RUCHOWEJ HIPOTERAPIA | INSTRUKTOR 9.000,00 PLN  netto
JAZDA KONNA intensywny kurs 10 dniowy 112,50 PLN  brutto/h

w z Jerzym Ozga 112,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/06/06/180295/2799480

BG BEATA

GAJEWSKA © Jantar/ stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

% % % % *k

® 80h
5 05.07.2025 do 14.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Ekologia i rolnictwo / Rolnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb petnoletnich, ktére chca zdoby¢
kwalifikacje instruktora rekreacji ruchowej ze specjalizacjg hipoterapia
oraz jazda konna, tgczac pasje do pracy z konmi z dziataniami
terapeutycznymi.

929 W szczegélnosci zapraszamy:
Grupa docelowa ustugi Jezdzcow i mitosnikow jezdziectwa
Instruktoréw jazdy konnej
Pedagogéw i pedagogéw specjalnych

Terapeutéw zajeciowych i fizjoterapeutéw

Osoby z wyksztatceniem medycznym, w tym lekarzy

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 30-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 80



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnika do roli instruktora rekreacji ruchowej — jazda konna i hipoterapia poprzez zdobycie wiedzy z
anatomii cztowieka i konia, niepetnosprawnosci, teorii i metodyki zaje¢, umiejetnosci prowadzenia ¢wiczen i instruktazu

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

oraz kompetencji w pracy z podopiecznymi i ich opiekunami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik zna podstawy anatomii
funkcjonalnej cztowieka oraz potrafi
wskaza¢ najczestsze dysfunkcje i
niepetnosprawnosci w kontekscie
prowadzenia hipoterapii

charakteryzuje anatomie konia, potrafi
rozpoznaé prawidtowy pokroj, chéd oraz
podstawy psychologii konia

Posiada wiedze z zakresu teorii i
metodyki prowadzenia zaje¢ hipoterapii

Kryteria weryfikacji

Poprawnie identyfikuje elementy
budowy ciata i najczestsze schorzenia
pacjentéw hipoterapii

Wymienia i wskazuje elementy uktadu
ruchu konia oraz okresla cechy
pozadane u konia terapeutycznego

wskazuje na podstawie opisu reakcje
konia

wskazuje na podstawie opisu chéd
konia oraz odpowiednie techniki
jezdzieckie dostosowane do kazdego
chodu

rozréznia i wskazuje podstawowe rasy
koni i ich przeznaczenie

Prawidtowo wskazuje formy i cele
hipoterapii, wskazuje metodyke
prowadzenia zaje¢

Metoda walidaciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

planuje i prowadzi éwiczenia
usprawniajgce oraz dobieraé¢ formy
terapii do potrzeb indywidualnych
pacjentow lub kursantéw

organizuje zajecia w hipoterapii, w tym
zasady BHP, dobér konia, sprzetu i
metodyki

Posiada kompetencje spoteczne w
zakresie motywowania, komunikacji z
pacjentem i jego opiekunem oraz
prowadzenia instruktazu

Rozumie wptyw hipoterapii na uktad
ruchowy, sensoryczny, emocjonalny i
psychiczny uczestnikéw zajeé

Potrafi ocenic¢ i dobra¢ odpowiedniego
konia do zaje¢ hipoterapii, biorac pod
uwage potrzeby pacjenta

osiada wiedze o schorzeniach
najczesciej wystepujacych u pacjentéw
hipoterapii (MPD, autyzm, zesp6t
Aspergera, dystrofie miesniowe itp.)

Kryteria weryfikacji

wskazuje plan i techniki ¢wiczen
usprawniajaceych oraz dobiera formy
terapii do potrzeb indywidualnych
pacjentéw

wskazuje prawidtowy plan treningu
konia i jezdzca

wymienia podstawowe metody
treningowe

wskazuje poziom zaawansowania
jezdzca

Poprawnie wskazuje opis przebiegu
zaje¢ oraz warunki bezpiecznego ich
prowadzenia

wskazuje zasady bhp w hipoterapii

wskazuje cechy konia do hipoterapii

wskazuje zasady doboru sprzetu do
konia i jezdzca

rozréznia i wskazuje rodzaje sprzetu i
ich przeznaczenie

poprawnie wskazuje zasady
skutecznego komunikowania sie i
motywowania podopiecznych

Wskazuje korzysci terapeutyczne
wynikajace z pracy z koniem na
poziomie fizycznym i
psychospotecznym

Opisuje cechy odpowiedniego konia
oraz uzasadnia jego wybér w
kontekscie danego przypadku

Rozpoznaje typowe objawy i potrzeby
pacjentéw z konkretnymi schorzeniami
oraz ich wptyw na prace terapeutyczna

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

rozréznia podstawowe przepisy
jezdzieckie i zasady bezpieczeristwa w
osrodku jezdzieckim

Wymienia i wskazuje kluczowe przepisy Test teoretyczny z wynikiem
oraz opisuje procedury w razie wypadku generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

RAMOWY PLAN SZKOLENIA - ,Instruktor Rekreacji Ruchowej: Jazda Konna i
Hipoterapia”

< Grupa docelowa:

Szkolenie skierowane jest do os6b petnoletnich — pasjonatéw jezdziectwa i aktywnosci fizycznej z podstawowym doswiadczeniem w
pracy z koAmi i checig zdobycia kwalifikacji instruktorskich w zakresie jazdy konnej i hipoterapii.

© Tryb i czas trwania szkolenia:

e Szkolenie realizowane jest w trybie godzin zegarowych
e Przerwy nie sg wliczane w czas trwania szkolenia

e tgaczna liczba godzin dydaktycznych: 80

e Liczba dni szkoleniowych: 10

e Kazdy dzien: 8 godzin zegarowych

» Warunki organizacyjne:

* Szkolenie realizowane w grupach maksymalnie 12-osobowych.
¢ Do dyspozyciji grupy:

¢ -« petni wyposazone stanowiska jezdzieckich z dostepem do koni
e - Stajnia, lonzownik, ujezdzalnia z piaskiem

e -« Sala dydaktyczna



¢ -+ Dostep do materiatéw szkoleniowych, modeli dydaktycznych i pomocy fizjoterapeutycznych
¢ - Samodzielne stanowisko do ¢wiczen praktycznych (po 1 kor/uczestnik)
e « Mozliwos$¢ wspotpracy z pacjentem podczas ¢wiczen hipoterapeutycznych

Metoda walidacji efektéw uczenia sie:

¢ Walidacja odbywa sie poprzez test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie, przeprowadzony w formie elektronicznej
(online), zawierajacy pytania zamkniete jednokrotnego i wielokrotnego wyboru

¢ System automatycznie generuje wynik na podstawie klucza odpowiedzi.

¢ Test obejmuje zakres wiedzy z anatomii cztowieka i konia, podstaw hipoterapii, dydaktyki i bezpieczenstwa.

PLAN SZKOLENIA:

Dzien 1 - 05.07.2025

Zajecia teoretyczno-praktyczne — Jerzy Ozga

¢ Anatomia funkcjonalna cztowieka (budowa ciata, motoryka, stabilizacja, kontuzje)
¢ Terminologia jezdziecka

¢ Wyszkolenie konia, dosiad, dziatanie i wspétdziatanie pomocy

¢ Nauczanie poczatkujgcych, komendy jezdzieckie, figury na ujezdzalni

 Teoria ujezdzenia (do klasy P)

e Skoki przez przeszkody, cavaletti, jazda w terenie

e Gry i zabawy jezdzieckie, organizacja imprez

Dzien 2 - 11.05.2025
Zajecia teoretyczno-praktyczne - Jerzy Ozga

¢ Wady postawy, ocena postawy ciata

e Formy aktywnosci fizycznej, metody pracy w rekreacji

e Zasady dydaktyczne i bezpieczeristwa w stajni

e Ubidr jezdzca, umaszczenie i pokréj koni

¢ Anatomia i fizjologia koni, choroby, pierwsza pomoc weterynaryjna
e Chody koni — prawidtowosci i btedy

¢ Pielegnacja, zywienie, podkownictwo

e Sprzet jezdziecki i lonzujgcy, wodze pomocnicze

Dzien 3 - 12.05.2025

Zajecia teoretyczno-praktyczne — Jerzy Ozga

¢ Przygotowanie imprezy rekreacyjnej/sportowe;j

¢ Klasyfikacja i wptyw treningéw fizycznych na organizm

e Wptyw braku ruchu na uktady organizmu

e Fizjologia cztowieka

e Kierowanie grupg jezdziecka

¢ Psychologiczne aspekty prowadzenia zaje¢ dla réznych grup
e Tworzenie konspektu i prowadzenie zaje¢

Dzien 4 - 13.05.2025
Zajecia praktyczne — Jerzy Ozga

¢ Anatomia konia: uktad kostny, miesniowy, pokrdj, chod
¢ Rodzaje pracy na lonzy i zasady prawidtowego lonzowania

Dzien 5 - 14.05.2025

Zajecia teoretyczno-praktyczne — Jerzy Ozga

» Specyfika hipoterapii: cele, oddziatywanie (czuciowe, ruchowe, psychiczne)

e Wskazania i przeciwwskazania

e Opis i etiologia schorzen: MPD, autyzm, Zespét Aspergera, dystrofia, hipotonia, niepetnosprawno$¢ intelektualna i sprzezona, wady
postawy, uzaleznienia



Dzien 6 — 15.05.2025

Zajecia teoretyczno-praktyczne — Jerzy Ozga

¢ Hipoterapia jako forma rehabilitacji

e Formy hipoterapii: fizjoterapia na koniu, psychopedagogiczna jazda konna, terapia z koniem, jazda oséb z niepetnosprawnosciami
e Metodyka prowadzenia zaje¢ hipoterapii

¢ Organizacja zaje¢ i procedury BHP w osrodku jezdzieckim

Dzien 7 — 16.05.2025
Zajecia praktyczne — Jerzy Ozga

¢ Metodyka nauczania jezdziectwa

¢ Rodzaje chodéw: step, ktus, galop

e Instruktaz i wyposazenie konia oraz jezdzca

¢ Pielegnacja, zywienie, opieka weterynaryjna i kowalska

e Historia jezdziectwa, przepisy i kodeks drogowy

¢ Lonzowanie mtodego konia, jazda na ujezdzalni, elementy woltyzerki

Dzien 8 — 17.05.2025
Zajecia praktyczne - Jerzy Ozga

¢ |RR Jazda Konna: przygotowanie konia, dosiad, jazda, ¢wiczenia usprawniajace
¢ |RR Hipoterapia: organizacja zaje¢, dobdr konia i sprzetu, ¢wiczenia jezdzieckie, ujezdzeniowe, rownowazne, koordynacyjne,
gimnastyczne

Dzien 9 — 18.05.2025
Zajecia praktyczne — Jerzy Ozga

¢ |IRR Jazda Konna: nauczanie jazdy konnej, éwiczenia ujezdzeniowe i gimnastyczne
¢ |RR Hipoterapia: zastosowanie hipoterapii w terapii réznych schorzen

Dzien 10 - 19-20.05.2025
Zajecia praktyczne + egzamin - Jerzy Ozga

* IRR Hipoterapia: wspotprowadzenie zaje¢ z pacjentem, dobér konia i éwiczen, pozycje utozeniowe
¢ |RR Jazda Konna: prowadzenie zajeé¢ na réznych poziomach, doskonalenie umiejetnosci, powtérka metodyczna
e walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 63

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Anatomia

funkcjonalna Jerzy Ozga 05-07-2025 09:00 10:00 01:00
czlowieka

Terminologia Jerzy Ozga 05-07-2025 10:00 10:45 00:45
jezdziecka



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Wyszkolenie
konia, dosiad,
dziatanie i
wspoétdziatanie
pomocy

Nauczanie
poczatkujacych,
komendy
jezdzieckie,
figury na
ujezdzalni

przerwa

Teoria
ujezdzenia (do
klasy P)

Skoki

przez
przeszkody,
cavaletti, jazda w
terenie

@moni

zabawy
jezdzieckie,
organizacja
imprez

D Wacy

postawy, ocena
postawy ciata

G Formy

aktywnosci
fizycznej, metody
pracy w rekreacji

przerwa

Zasady

dydaktyczne i
bezpieczenstwa
w stajni

Prowadzacy

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Data realizacji
zajeé

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:00

12:00

13:00

13:15

15:00

16:00

09:00

10:00

10:45

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

13:00

13:15

15:00

16:00

17:00

10:00

10:45

11:00

12:00

Liczba godzin

00:15

01:00

01:00

00:15

01:45

01:00

01:00

01:00

00:45

00:15

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Ubiér
jezdzca,
umaszczenie i
pokréj koni

IEPACEN przerwa

Anatomia
i fizjologia koni,
choroby,
pierwsza pomoc
weterynaryjna

D chocy

koni -
prawidtowosci i
btedy

R4y przerwa

Pielegnacja,
zywienie,
podkownictwo

Sprzet
jezdziecki i
lonzujacy, wodze
pomochicze

Przygotowanie
imprezy
rekreacyjnej/spor
towej

Klasyfikacja i
wptyw treningéw
fizycznych na
organizm

przerwa

Fizjologia

cztowieka

Kierowanie grupg
jezdziecka

Prowadzacy

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Data realizacji
zajeé

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:45

13:00

14:00

15:00

15:15

16:15

09:00

10:00

10:45

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

12:45

13:00

14:00

15:00

15:15

16:15

17:00

10:00

10:45

11:00

12:00

13:30

Liczba godzin

00:45

00:15

01:00

01:00

00:15

01:00

00:45

01:00

00:45

00:15

01:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kierowanie grupa
jezdziecka

Psychologiczne
aspekty
prowadzenia
zaje¢ dla réznych
grup

Tworzenie

konspektu i
prowadzenie
zajec

Anatomia

konia: uktad
kostny,
miesniowy,
pokroj, chéd

przerwa

Rodzaje

pracy na lonzy i
zasady
prawidtowego
lonzowania

przerwa

Rodzaje

pracy na lonzy i
zasady
prawidtowego
lonzowania

Rodzaje
pracy na lonzy i
zasady
prawidtowego
lonzowania

przerwa

Wskazania i
przeciwwskazani
a

przerwa

Prowadzacy

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

09-07-2025

09-07-2025

09-07-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

13:45

16:00

09:00

12:00

12:30

15:00

15:30

09:00

12:00

12:15

14:30

Godzina
zakonczenia

13:45

16:00

17:00

12:00

12:30

15:00

15:30

17:00

12:00

12:15

14:30

15:00

Liczba godzin

00:15

02:15

01:00

03:00

00:30

02:30

00:30

01:30

03:00

00:15

02:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Opis
etiologia
schorzen

Hipoterapia jako
forma
rehabilitacji

@ Formy

hipoterapii

przerwa

Metodyka

prowadzenia
zaje¢ hipoterapii

przerwa

Organizacja
zaje¢ i procedury
BHP w osrodku
jezdzieckim

Metodyka

nauczania
jezdziectwa

Rodzaje

chodéw: step,
ktus, galop

przerwa

Instruktaz

i wyposazenie
konia oraz
jezdzca

Pielegnacja,
zywienie, opieka
weterynaryjna i
kowalska

przerwa

Prowadzacy

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Jerzy Ozga

Data realizacji
zajeé

09-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

09:00

10:00

13:00

13:30

14:00

14:15

09:00

10:00

11:00

11:15

12:00

13:45

Godzina
zakonczenia

17:00

10:00

13:00

13:30

14:00

14:15

17:00

10:00

11:00

11:15

12:00

13:45

14:00

Liczba godzin

02:00

01:00

03:00

00:30

00:30

00:15

02:45

01:00

01:00

00:15

00:45

01:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Historia

jezdziectwa,
przepisy i kodeks
drogowy

Jerzy Ozga 11-07-2025 14:00 14:45 00:45

Lonzowanie

mtodego konia,

jazda na Jerzy Ozga 11-07-2025 14:45 17:00 02:15
ujezdzalni,

elementy

woltyzerki

IRR Jazda

Jerzy Ozga 12-07-2025 09:00 13:00 04:00
Konna:

Przerwa Jerzy Ozga 12-07-2025 13:00 13:30 00:30

& R

" . Jerzy Ozga 12-07-2025 13:30 17:00 03:30
Hipoterapia

IRR Jazda

Jerzy Ozga 13-07-2025 09:00 13:00 04:00
Konna

przerwa Jerzy Ozga 13-07-2025 13:00 13:30 00:30

€3 R

- . Jerzy Ozga 13-07-2025 13:30 17:00 03:30
Hipoterapia

59763 IR

. . Jerzy Ozga 14-07-2025 09:00 12:00 03:00
Hipoterapia

przerwa Jerzy Ozga 14-07-2025 12:00 12:30 00:30

IRR Jazda

Jerzy Ozga 14-07-2025 12:30 15:30 03:00
Konna

przerwa Jerzy Ozga 14-07-2025 15:30 16:00 00:30

WALIDACJA-test
automatyczny z
wynikiem
generowanym

Jerzy Ozga 14-07-2025 16:00 17:00 01:00

automatycznie

Cennik

Cennik



Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Jerzy Ozga

‘ ' Jerzy 0zga — mgr inz. zootechniki, absolwent Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy, trener

jezdziectwa Il klasy.

Dtugoletni gtéwny specjalista ds. hodowli koni i trener w PSO Braniewo. Cztonek komisji oceny koni
na licznych wystawach hodowlanych, aktywny propagator jezdziectwa powszechnego,
wykorzystujgcy jego spoteczng i terapeutyczng role w wielu dziataniach edukacyjnych i

$Srodowiskowych.

0d 1993 roku prowadzi prywatny Osrodek Sportu i Rekreacji w Rusach k. Braniewa, a od 2004 roku -
osrodek Buffalo Bill-Jantar, $cisle wspotpracujgcy z PomZHK w Malborku.

W trakcie swojej kariery przeszkolit setki oséb, przygotowujac je zaréwno do pracy instruktorskie;j,
jak i do sSwiadomego, odpowiedzialnego kontaktu z koniem.

Informacje dodatkowe

Cena

9 000,00 PLN

9 000,00 PLN

112,50 PLN

112,50 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant po ukoriczeniu kursu otrzyma certyfikaty, legitymacije

instruktorskie i zaswiadczenie ukoriczenia szkolenia , Szkolenie odbedzie sie w stajni Bufalobill. Z kazdej
czesci szkoleniowej uczestnik otrzyma skrypt z materiatami szkoleniowymi. Podczas szkolenia jest
zapewniony poczestunek w formie ciastek, kawy i herbaty.

WYMAGANY UBIOR SPORTOWY. DODATKOWO WEASNA ODZIEZ JEZDZIECKA. Posiadamy do dyspozyciji kursantéw kaski jezdzieckie.

Adres

ul. Gdanska 2
82-103 Jantar

woj. pomorskie



Stajnia Buffalo Bill w Jantarze to wyjgtkowe miejsce nad Battykiem, ktére

taczy pasje do jezdziectwa z duchem Dzikiego Zachodu. Zlokalizowana przy ul. Gdanskiej 2,
oferuje szeroki wachlarz atrakcji dla oséb w kazdym wieku i na réznym poziomie zaawansowania.
Zatozona w 2003 roku przez Jerzego 0zge, stajnia od poczatku miata na celu propagowanie
jezdziectwa wsrod réznych grup spotecznych. Jerzy 0zga, licencjonowany trener Polskiego
Zwigzku Jezdzieckiego, dziennikarz, aktor i autor ksigzki "Bez znieczulenia. Uwagi o hodowli koni
i jezdziectwie", wykorzystat swoje doswiadczenie, aby stworzyé miejsce dostepne dla wszystkich,
niezaleznie od wieku czy sprawnosci fizyczne;j.

Kontakt

m E-mail b.esthe.academy@gmail.com

Telefon (+48) 508 066 169

Beata Gajewska



